
Zarządzenie Nr 462/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie dokonania zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2007 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 
327)  oraz art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami miastu na 2007 r., polegających na zwiększeniu planowanych 
dochodów i wydatków o kwotę 164.674 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów: 

- zwiększam o kwotę 354.378 zł, 
- zmniejszam o kwotę 189.704 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
- zwiększam o kwotę 378.786 zł, 
- zmniejszam o kwotę 214.112 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami miastu na 2007 r. po stronie dochodów w kwocie 88.452.863 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków w kwocie 
88.452.863 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 462/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 kwietnia 2007 roku

D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 72 827 798 323 531 189 704 72 961 625

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 46 107 323 531 0 369 638

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0 323 531 0 323 531

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

0 323 531 323 531

852 POMOC SPOŁECZNA 71 602 691 0 189 704 71 412 987

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 66 371 299 0 189 704 66 181 595

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

66 371 299 189 704 66 181 595

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

15 460 391 30 847 0 15 491 238

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 13 096 000 28 300 0 13 124 300

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 096 000 28 300 0 13 124 300

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 446 000 28 300 12 474 300

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 462 191 2 547 0 464 738

85334 Pomoc dla repatriantów 42 191 2 547 0 44 738

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

42 191 2 547 44 738

O G Ó Ł E M 88 288 189 354 378 189 704 88 452 863

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 462/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 kwietnia 2007 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 72 827 798 324 487 190 660 72 961 625
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 159 000 956 956 1 159 000

75011 Urzędy wojewódzkie  1 159 000 956 956 1 159 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 148 800 728 149 528
4120 składki na Fundusz Pracy 20 400 228 20 628
4170 wynagrodzenia bezosobowe 14 456 956 13 500

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  SĄDOWNICTWA 46 107 323 531 0 369 638

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0 323 531 0 323 531

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 162 250 162 250
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0 67 000 67 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0 12 500 12 500
4120 składki na Fundusz Pracy 0 1 800 1 800
4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 28 000 28 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 15 000
4300 zakup usług pozostałych 0 36 981 36 981

852 POMOC SPOŁECZNA 71 602 691 0 189 704 71 412 987

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 66 371 299 0 189 704 66 181 595

3110 świadczenia społeczne 63 919 294 189 704 63 729 590

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

15 460 391 54 299 23 452 15 491 238

3



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2007 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2007 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 13 096 000 48 752 20 452 13 124 300

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 096 000 48 752 20 452 13 124 300
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40 234 5 606 45 840
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 76 297 11 359 87 656
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 7 886 230 19 691 7 905 921

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 478 500 15 000 463 500

4080
uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 255 700 5 402 250 298

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 46 665 3 030 49 695
4120 składki na Fundusz Pracy 5 352 407 5 759
4210 zakup materiałów i wyposażenia 686 216 8 609 694 825
4300 zakup usług pozostałych 338 700 50 338 650
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 510 50 4 560

852 POMOC SPOŁECZNA 207 000 3 000 3 000 207 000
85203 Ośrodki wsparcia 15 000 3 000 3 000 15 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 3 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000 2 000 4 000
4300 zakup usług pozostałych 1 400 1 000 400

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 462 191 2 547 0 464 738
85334 Pomoc dla repatriantów 42 191 2 547 0 44 738

3110 świadczenia społeczne 42 191 2 547 44 738

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 88 288 189 378 786 214 112 88 452 863

4




